拝啓 貴社におかれましては、益々ご清栄のことお喜び申しあげます。

平素より弊社製品の販売と、アフターサービスにご協力賜り厚く御礼申し上げます。

日頃は、何かとご迷惑、ご不安・ご不便をお掛け致しておりますが、今後とも誠心誠意を

持って対応させて頂きますので、よろしくお願い申し上げます。

さて、従来のＷＥＣ－３Ａ型コントローラの仕様変更に伴い、新しくＷＥＣ－４型を販売

致します。

従来のＣＧＳに加え、ＣＧＳ２にも対応しております。

お客様におかれましては、ご検討をして頂きご購入をお願い致します。

まずは、ご案内まで

敬具

記

発売日 平成２２年４月より販売開始

ＷＥＣ－４Ａ型 直織装置一式標準機種、搭載ソフトは従来と同じです
型名

ＷＥＣ－４Ｂ型 入替機種、紋紙編集機能が搭載されておりません

対応フォーマット ＣＧＳ・ＣＧＳ２

対応機種 直織装置・エンドレス直織装置・単動電子ｼﾞｬｶｰﾄﾞ

価格 販売店様までお問合せ下さい

画面表示部分 ＷＥＣ－３型と同じくお客様で調達をお願いします

操作ボックス ＷＥＣ－３型と同じ操作ボックスです

発行元：有限会社 織創

TEL 0772-79-0055
FAX 0772-79-0056